— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕321号

三亚市教育研究培训院
转发海南省电化教育馆关于建立国家平台应用

市县指导专家团队及学校“明白人”
团队的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省电化教育馆《关于建立国家平台应用市县指导专

家团队及学校“明白人”团队的通知》转发给你们。请各区校按照

通知要求做好团队组建工作，于 11月 14日前将组建的团队名单

报送至邮箱：wdyztysh@126.com，我院将负责统一收集并提交

至省电教馆。

附件：1.海南省电化教育馆关于建立国家平台应用市县指导

专家团队及学校“明白人”团队的通知

2.市（县、区）指导专家团队成员名单

3.学校国家平台应用“明白人”团队成员名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 11月 13日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 11月 13日

（联系人：田玉胜；联系电话：88215818。）

（此件主动公开）